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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 26 Kobiet, 50m motylkowy Open
13.04.2025 - 9:26 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne MŚ Singapur 2025 26.23 ,
Minimum kwalifikacyjne ME U23 Samorin 19 - 2326.75 ,
Minimum kwalifikacyjne Uniwersjada Berlin 202526.75 ,
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt.

Open

1. CIERPIAŁOWSKA, Paulina 20 KS Barrakuda Gdańsk 26.85 753
2. JABŁOŃSKA, Martyna 22 Ku Azs Uw 28.14 654
3. SOBCZAK, Zofia 19 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.52 628
4. MOSE, Sara 19 AZS AWF Warszawa 28.61 622
5. RUTKOWSKA, Maja 16 MKS Trójka Łódź 28.66 619
6. JABŁOŃSKA, Gabriela 16 MKS Piaseczno 28.90 604
7. CHABOWSKA, Gabriela 17 UKS Żabianka Gdańsk 28.96 600
8. WÓJTOWICZ, Gabriela 30 SWIMLAND Olsztyn 29.03 595
9. WOŹNIAK, Zofia 24 Ku Azs Uw 29.08 592

10. MARKIEWICZ, Weronika 18 AZS AWF Warszawa 29.15 588
11. DUDA, Anna 18 MKP Szczecin 29.23 583
12. IDZKIEWICZ, Hanna 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.38 574
13. SLADKOVA, Barbora 16 Sport Club Pardubice 29.41 573
14. LISOWSKA, Zofia 15 IKS Konstancin 29.45 570
15. ŻAK, Zoya 16 UKS SMS Galicja Kraków 29.51 567
16. ADAMIKOVA, Barbora 17 Sport Club Pardubice 29.53 566
17. RODZIEWICZ, Alicja 17 UKS Nawa Skierniewice 29.69 557
18. MICHALUK, Wiktoria 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.70 556
19. KURPIEWSKA, Kaja 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.76 553
20. BALCERZAK, Barbara 15 SKP Delfin Kozienice 29.84 548
21. WETT, Oliwia 24 SWIMLAND Olsztyn 29.97 541
22. CZUBAK, Maria 19 IKS Konstancin 30.07 536
23. JURCZUK, Weronika 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.10 534
24. MICHALSKA, Aleksandra 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.19 529

KLOC, Hanna 15 UKS Fala Nieporęt 30.19 529
26. BIEŻUŃSKA, Paulina 16 Squatina Ostrołęka 30.24 527
27. BURZA, Zuzanna 16 MKS Piaseczno 30.33 522
28. SARNA, Inez 18 UKS Nawa Skierniewice 30.36 521
29. GEBEL, Maja 17 IKS Konstancin 30.37 520
30. MŁOTEK, Hanna 16 UKS SMS Galicja Kraków 30.40 518
31. GRACA, Maja 17 MKP Szczecin 30.45 516
32. PIAŚCIŃSKA, Alicja 18 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park30.47 515
33. KUCZMAR, Zuzanna 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.50 513
34. PIETUCH, Antonina 15 AZS AWF Warszawa 30.61 508
35. REJMANOVA, Lota 18 Sport Club Pardubice 30.63 507
36. SKRABOWSKA, Karolina 17 UKS ,,Frog'' Giżycko 30.68 504
37. SZYMAŃSKA, Pola 15 KP Aquapark Wągrowiec 30.76 500
38. SOBANIA, Aniela 14 MTP Kormoran Olsztyn 30.85 496
39. BOGATEK, Małgorzata 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.89 494
40. BOMBA, Julia 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.96 491
41. GRZECH, Maja 17 UKS Żabianka Gdańsk 31.04 487
42. GORSKA, Liliana 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.08 485
43. SADOWSKA, Maria 17 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.14 482
44. LYAKH, Kira 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.17 481
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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 26, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Wiek Czas Pkt.

45. PIEŃKOWSKA, Martyna 16 KS Płetwal Szczytno 31.31 475
46. KUNDA, Marika 14 TP Skalar, Słupsk 31.51 466
47. DOMAŃSKA, Anna 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.56 463
48. SZKRABA, Julia 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.67 459
49. DRĄŻKIEWICZ, Pola 18 UKS Nawa Skierniewice 31.69 458
50. RACHWALIK, Wiktoria 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.73 456
51. ZBUTOWICZ, Julia 17 SWIMLAND Olsztyn 31.86 450
52. STEFAŃSKA, Alicja 15 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 31.90 449
53. GERASIMOVA, Nicole 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park32.01 444
54. TRAFALSKA, Antonina 17 UKS 190 Łódź 32.09 441
55. PIETRZYK, Hanna 18 UKS Nawa Skierniewice 32.28 433
56. KOWNACKA, Katarzyna 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.41 428
57. STACHEWICZ, Aleksandra 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.43 427
58. BORAWSKA, Pola 14 MTP Kormoran Olsztyn 32.57 422

PIKOŃ, Julia 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.57 422
60. DOŁOWY, Małgorzata 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.59 421
61. KULIK, Nadia 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.91 409
62. FRANASZCZAK, Zofia 15 UKS "V" Łomianki 32.92 408
63. ORNOWSKA, Zuzanna 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.94 407
64. LEWANDOWSKA, Agata 14 KP Raw-Swim 32.95 407
65. KRASOWSKA, Maja 14 UKS Juvenia iSwim Białystok 33.33 393
66. SADO, Ewa 15 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 33.58 385
67. MAKAREWICZ, Klaudia 15 MPKS "Orka" Ciechanów 33.80 377
68. KAROLEWSKA, Julia 14 SWIMLAND Olsztyn 33.99 371
69. GALIŃSKA, Weronika 17 KP Raw-Swim 34.15 366
70. MYDŁOWSKA, Roxana 15 UKS Nawa Skierniewice 36.09 310

DYSKW. KONGIEL, Amelia 17 UKS G-8 Bielany Warszawa
O1

17 - 18 lat

1. CHABOWSKA, Gabriela 17 UKS Żabianka Gdańsk 28.96 600
2. MARKIEWICZ, Weronika 18 AZS AWF Warszawa 29.15 588
3. DUDA, Anna 18 MKP Szczecin 29.23 583
4. ADAMIKOVA, Barbora 17 Sport Club Pardubice 29.53 566
5. RODZIEWICZ, Alicja 17 UKS Nawa Skierniewice 29.69 557
6. MICHALUK, Wiktoria 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.70 556
7. JURCZUK, Weronika 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.10 534
8. MICHALSKA, Aleksandra 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.19 529
9. SARNA, Inez 18 UKS Nawa Skierniewice 30.36 521

10. GEBEL, Maja 17 IKS Konstancin 30.37 520
11. GRACA, Maja 17 MKP Szczecin 30.45 516
12. PIAŚCIŃSKA, Alicja 18 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park30.47 515
13. KUCZMAR, Zuzanna 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.50 513
14. REJMANOVA, Lota 18 Sport Club Pardubice 30.63 507
15. SKRABOWSKA, Karolina 17 UKS ,,Frog'' Giżycko 30.68 504
16. BOGATEK, Małgorzata 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.89 494
17. GRZECH, Maja 17 UKS Żabianka Gdańsk 31.04 487
18. GORSKA, Liliana 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.08 485
19. SADOWSKA, Maria 17 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 31.14 482
20. LYAKH, Kira 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.17 481
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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 26, Dziewcząt, 50m motylkowy, 17 - 18 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt.

21. DRĄŻKIEWICZ, Pola 18 UKS Nawa Skierniewice 31.69 458
22. ZBUTOWICZ, Julia 17 SWIMLAND Olsztyn 31.86 450
23. TRAFALSKA, Antonina 17 UKS 190 Łódź 32.09 441
24. PIETRZYK, Hanna 18 UKS Nawa Skierniewice 32.28 433
25. DOŁOWY, Małgorzata 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.59 421
26. ORNOWSKA, Zuzanna 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.94 407
27. GALIŃSKA, Weronika 17 KP Raw-Swim 34.15 366

DYSKW. KONGIEL, Amelia 17 UKS G-8 Bielany Warszawa
O1

16 lat

1. RUTKOWSKA, Maja 16 MKS Trójka Łódź 28.66 619
2. JABŁOŃSKA, Gabriela 16 MKS Piaseczno 28.90 604
3. IDZKIEWICZ, Hanna 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.38 574
4. SLADKOVA, Barbora 16 Sport Club Pardubice 29.41 573
5. ŻAK, Zoya 16 UKS SMS Galicja Kraków 29.51 567
6. KURPIEWSKA, Kaja 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.76 553
7. BIEŻUŃSKA, Paulina 16 Squatina Ostrołęka 30.24 527
8. BURZA, Zuzanna 16 MKS Piaseczno 30.33 522
9. MŁOTEK, Hanna 16 UKS SMS Galicja Kraków 30.40 518

10. PIEŃKOWSKA, Martyna 16 KS Płetwal Szczytno 31.31 475
11. DOMAŃSKA, Anna 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.56 463
12. KOWNACKA, Katarzyna 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.41 428
13. STACHEWICZ, Aleksandra 16 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.43 427
14. PIKOŃ, Julia 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.57 422
15. KULIK, Nadia 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 32.91 409

15 lat

1. LISOWSKA, Zofia 15 IKS Konstancin 29.45 570
2. BALCERZAK, Barbara 15 SKP Delfin Kozienice 29.84 548
3. KLOC, Hanna 15 UKS Fala Nieporęt 30.19 529
4. PIETUCH, Antonina 15 AZS AWF Warszawa 30.61 508
5. SZYMAŃSKA, Pola 15 KP Aquapark Wągrowiec 30.76 500
6. SZKRABA, Julia 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.67 459
7. RACHWALIK, Wiktoria 15 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.73 456
8. STEFAŃSKA, Alicja 15 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 31.90 449
9. GERASIMOVA, Nicole 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park32.01 444

10. FRANASZCZAK, Zofia 15 UKS "V" Łomianki 32.92 408
11. SADO, Ewa 15 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 33.58 385
12. MAKAREWICZ, Klaudia 15 MPKS "Orka" Ciechanów 33.80 377
13. MYDŁOWSKA, Roxana 15 UKS Nawa Skierniewice 36.09 310

14 lat

1. SOBANIA, Aniela 14 MTP Kormoran Olsztyn 30.85 496
2. BOMBA, Julia 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 30.96 491
3. KUNDA, Marika 14 TP Skalar, Słupsk 31.51 466
4. BORAWSKA, Pola 14 MTP Kormoran Olsztyn 32.57 422
5. LEWANDOWSKA, Agata 14 KP Raw-Swim 32.95 407
6. KRASOWSKA, Maja 14 UKS Juvenia iSwim Białystok 33.33 393
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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 26, Dziewcząt, 50m motylkowy, 14 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt.

7. KAROLEWSKA, Julia 14 SWIMLAND Olsztyn 33.99 371
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